
Централна Избирателна Комисия 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 342-НС 

София, 28 юни 2021 г. 

ОТНОСНО: приемане на Методически указания на Централната избирателна комисия по 
прилагане на Изборния кодекс за секционните избирателни комисии в страната за 
изборите за народни представители на 11 юли 2021 г. при гласуване с хартиени бюлетини 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 1 – 3 от Изборния кодекс Централната избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

ПРИЕМА Методически указания на Централната избирателна комисия по прилагане на 
Изборния кодекс за секционните избирателни комисии в страната за изборите за народни 
представители на 11 юли 2021 г. при гласуване с хартиени бюлетини, съгласно 
приложението. 

 
 
Председател: Камелия Нейкова 

Секретар: Севинч Солакова 

 


